
5.1 Instruktioner för inlämnandet av tillfällig dokumentation 

Om du erhåller ditt betyg (examensbevis) efter ansökningstidens utgång, kan du 
lämna in tillfällig dokumentation enligt nedan (alternativ a eller b) och komplettera 
din ansökan genast då du fått ditt betyg, dock så att kompletteringarna når Hanken 
senast vid den tidpunkten som fastställts för den aktuella ansökningsomgången. 

Notera alltså, att om du redan vet att du inte kommer att få ditt slutgiltiga betyg 
(examensbevis) så att dokumentationen når oss per dessa datum så kan du inte söka 
till forskarutbildningen i respektive ansökningsomgång. 

Lämna in med din ansökan tillfällig dokumentation i enlighet med det alternativ 
nedan som gäller för dig, och komplettera sedan med de slutgiltiga dokumenten 
enligt instruktionerna ovan. 

a) Du har avlagt alla studieprestationer för den behörighetsgivande examen och de 
finns registrerade (inkl. bedömning) på ett officiellt studieutdrag, men du har inte 
ännu fått ditt betyg (examensbevis): 

Istället för betyg (examensbevis) lämnar du in ett officiellt studieutdrag, tillsammans 
med ett intyg från universitetet där det framgår när du kommer att erhålla ditt betyg 
(examensbevis). 

b) Du har inte ännu avlagt alla studieprestationer eller de är inte ännu bedömda och 
införda i ditt studieutdrag. 

Istället för betyg (examensbevis) lämnar du in ett officiellt studieutdrag över de 
prestationer du avlagt tillsammans med en detaljerad redogörelse för vilka 
prestationer som saknas och tidtabell för när de avläggs och bedöms, samt förväntat 
datum för när du kommer att erhålla ditt betyg (examensbevis). 

Eventuellt antagningsbeslut av en sökande som inte erhållit betyg (examensbevis) 
vid ansökningstidens utgång är villkorligt, och erbjudandet av studieplatsen återtas 
om komplettering med officiellt bestyrkta kopior inte har gjorts vid 
kompletteringsfristens utgång. Studierätten beviljas inte heller om de slutgiltiga 
studieprestationerna inte uppfyller antagningskraven (generella och/eller 
ämnesspecifika krav). 
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